
АРХИТРАВНИ ГРЕДИ ПОСВЕТЕНИ АРХИТРАВНИ ГРЕДИ ПОСВЕТЕНИ 
НА МАКЕДОНСКИТЕ ВЛАДЕТЕЛИНА МАКЕДОНСКИТЕ ВЛАДЕТЕЛИ
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Господинот Камбуровски ја достави 
и скицата каде е прикажан ориги нал-
ниот текст на двете греди кои прет ста-
вуваат една целина:

јано апелира поради значајната содр-
жина на натписот повторно да биде 
проанализиран, со цел да се дознае 
историската вистина содржана во него.

Според тоа што го изнесе Камбу ров ски, станува 
збор за комплетен натпис врежан во две архи-
травни греди од све тилиште, посветено на маке-
донските вла детели од името на татковината, из-

градено од целиот народ во 34-43 г.н.е. (56-65 г.н.е.). 
Локалитетот Исар Мар вин ци може да се претвори 
во вис тин ски бисер како сведоштво за ма ке дон-
ското кул тур но бо гат ство.

Господин Паскал Камбуровски, ав-
тор на книгата "Гробот на Алек сан-
дар Македонски" веќе подолго вре-

ме укажува на фактот дека постои текст 
врежан на две греди од храмот во ар-
хеолошкиот локалитет Исар Марвинци, 
кој е недоволно проучен, а е многу ва-
жен за македонската историја. Тој по сто-


